2019年 4月吉日

お取引様各位

株式会社パイオニア企画

              横浜市金沢区幸浦 1-15-5

ＴＥＬ：045-773-4802

終売商品の御案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

現在お取り扱い頂いております「イケヤ インターコマース㈱」の下記製菓器材ですが、大幅な

需要減少の為、誠に勝手ではございますが、現在庫がなくなり次第終売とさせていただきます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

終売商品（税抜価格）

No, JANコード 品番 商品名 規格 売価

1 4938679001041 M-51 マフィンカップ 茶 シェフベア 5枚入 ¥150

2 4938679001409 M-54 マフィンカップ グレープ ワイン 5枚入 ¥130

3 4938679001416 M-55 マフィンカップ グレープ 茶 5枚入 ¥130

4 4938679001539 M-56 マフィンカップ グレープ 緑 5枚入 ¥130

5 4938679000167 M-201 パウンドハーフ 茶 ベア 6枚入 ¥280

6 4938679000174 M-211 デコケーキ焼型 茶 Ｓ（166Ｓ） 3枚入 ¥350

7 4938679000686 M-261 プチフール焼型 茶チェックＭ 30枚入 ¥320

8 4938679000693 M-262 プチフール焼型 茶チェックＬ 30枚入 ¥340

9 4938679001690 M-311 マドレーヌ焼型 茶ベアＳ 10枚入 ¥120

10 4938679001706 M-312 マドレーヌ焼型 茶ベアＬ 10枚入 ¥150

11 4938679000655 M-371 マドレーヌ焼型 ホワイトＳ 30枚入 ¥280

12 4938679000662 M-372 マドレーヌ焼型 ホワイトＬ 20枚入 ¥290

13 4938679000709 M-401 シフォンカップ 茶 フタ付 1個 ¥280

14 4938679000969 M-452 パウンド焼型 茶 ベアＬ 3枚入 ¥240

15 4938679001478 M-471 マフィン ブルーベア 50φ 10枚入 ¥130

16 4938679001485 M-472 マフィン ブルーベア 60φ 10枚入 ¥170

17 4938679001676 M-473 マフィン 茶 ベア 50φ 10枚入 ¥130

18 4938679001683 M-474 マフィン 茶 ベア 60φ 10枚入 ¥170

19 4938679001331 M-501 カップケーキ 黄チェック 50φ 5枚入 ¥120

20 4938679001546 M-511 カップケーキ 黄チェック ミニ 12枚入 ¥230

21 4938679500285 S-121 マフィンバック クリア 10枚入 ¥170

22 4938679501800 S-331 パウンドケーキバック クリア 5枚入 ¥100

23 4938679500087 S-381 プチフール バッククリアＳ 20枚入 ¥180

24 4938679500094 S-382 プチフール バッククリアＭ 20枚入 ¥200

25 4938679500100 S-383 プチフール バッククリアＬ 20枚入 ¥230

26 4938679501084 S-424 プリンカップ 110cc 10枚入 ¥190

27 4938679500803 S-426 プリン蓋 90＆110cc用 10枚入 ¥120

28 4938679500131 SC-21 クッキーバック 英字Ｓ 10枚入 ¥230

29 4938679500148 SC-22 クッキーバック 英字Ｌ 10枚入 ¥280

※各商品の在庫状況につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。

                                   以上